

# Årsredovisning

---

## *Kromafor AB*

556578-1803

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Hall  
2023-11-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av system för färgmätning.

Företaget har sitt säte i Borås.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Innovida AB, 556605-1222.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat den tidigare bedrivna verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 482	2 244	1 625
Resultat efter finansiella poster	3 076	271	-78
Soliditet %	18	57	75

Nettoomsättningen har minskat som en följd av att verksamheten avyttrats under 2022/23.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	685	224 477
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			224 477	-224 477
- Årets resultat				24 163
- Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	25 162	24 163

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	25 162
<i>Årets resultat</i>	24 163
<i>Summa</i>	49 325

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	49 325
<i>Summa</i>	49 325

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 481 736	2 243 738
Övriga rörelseintäkter	3 067 305	5 640
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 549 041</b>	<b>2 249 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-69 883	-123 482
Övriga externa kostnader	-797 064	-1 248 244
Personalkostnader	2 -548 696	-585 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 900	-11 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 482 543</b>	<b>-1 969 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 066 498</b>	<b>279 937</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 939	-7 235
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 633	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 306</b>	<b>-8 485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 075 804</b>	<b>271 452</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-2 850 000	0
Förändring av överavskrivningar	-193 525	11 833
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-3 043 525</b>	<b>11 833</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>32 279</b>	<b>283 285</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 116	-58 808
<b>Årets resultat</b>	<b>24 163</b>	<b>224 477</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	334 518	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		334 518	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1	1
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1	1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>334 519</b>	<b>1</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		0	43 382
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	43 382
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	178 766
Övriga fordringar		124 360	37 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 089	6 975
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		468 449	223 127
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		928 914	321 297
<i>Summa kassa och bank</i>		928 914	321 297
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 397 363</b>	<b>587 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 731 882</b>	<b>587 807</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 000	12 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>112 000</i>	<i>112 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 162	685
Årets resultat	24 163	224 477
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>49 325</i>	<i>225 162</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>161 325</b>	<b>337 162</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	193 525	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>193 525</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 120	1 957
Skulder till koncernföretag	1 300 000	0
Skatteskulder	0	180 125
Övriga skulder	28 912	21 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	46 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 377 032</b>	<b>250 645</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 731 882</b>	<b>587 807</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	355 000	355 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	401 418	0
Försäljningar/utrangeringar	-355 000	0
Utgående anskaffningsvärden	401 418	355 000
Ingående avskrivningar	-355 000	-343 167
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	355 000	0
Årets avskrivningar	-66 900	-11 833
Utgående avskrivningar	-66 900	-355 000
Redovisat värde	334 518	0

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående nedskrivningar	-29 999	-29 999
Utgående nedskrivningar	-29 999	-29 999
Redovisat värde	1	1

*UNDERSKRIFTER*

Borås

*Christer Hall*  
Christer Hall  
2023-11-08